
page 1/4

Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai.

10 10E

DU 30 AOÛT 2021 AU 29 JUIL. 2022
HORAIRES

Les horaires des lignes du réseau TCL sont consultables :
En agence TCL
Part-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange 
Blanche et Gorge de Loup

RC
S 

KE
OL

IS
 L

yo
n 

30
8 

07
7 

63
5 

M
aq

ue
tte

 e
t C

om
po

si
tio

n 
: G

ro
up

e 
JO

UV
E

AV
A

N
T 

D
'IM

P
R

IM
ER

, 
P

EN
SE

Z 
À

 L
’E

N
VI

R
O

N
N

EM
EN

T 

Pour connaître les horaires de passage de vos lignes à un point d’arrêt précis, 
sur www.tcl.fr, cliquer sur       et sélectionner votre ligne ou votre arrêt.

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

www.tcl.fr
m.tcl.fr

APPLI
TCL

www.tcl.fr APPLI 
TCL

ALLÔ TCL 
04 26 10 12 12
(prix d’un appel local)

Gare de Vaise Porte de Lyon

 Ly
cé

e A
gr

ico
le 

et
 

    
    

    
    

    
  H

ort
ico

le

Ec
ha

ng
eu

r S
au

ve
ga

rd
e

Ec
ha

ng
eu

r d
u P

ér
oll

ier

Ru
e 

    
de

s V
erg

ers

All
ée

 

   d
es

 H
êt

res

L’E
ta

ng

Sé
qu

oïa

Nois
et

ier
s

Ch
ât

ea
u 

   S
an

s S
ou

ci

Frê
ne

s

Ru
e d

es
 V

erg
ers

Ch
am

piv
os

t

Le
s O

rm
ea

ux

All
ée

 de
s H

êt
res

L’E
ta

ng

Ch
ât

ea
u S

an
s S

ou
ci

Se
qu

oïa

Nois
et

ier
s

Frê
ne

s

Te
ch

no
pa

rc

Ch
am

piv
os

t

Le
s O

rm
ea

ux

La
 B

ru
yè

re

M
ou

lin
 B

erg
er

Te
ch

lid
 Le

 Pa
isy

DARDILLYLYON 9 LIMONESTe

 7 mn

3 61
89
118

115
89
6

D
6 6E 14
2 20 21

22 23 31
43 61 71
84 89 11
115 118

La Poste
Consulat du Niger

89
489

9 mn

L I G N E   E X P R E S S 

10 Express 16 mn

6 mn

DARDILLYLYON 9 ECULLY DARDILLY LIMONESTe
v_Sept2021

4

4

44

44

VOTRE AGENCE TCL *
Pour vous renseigner sur le réseau TCL et vous accompagner 
dans vos achats de titres de transports

Agence Gorge de Loup
Métro ligne D - Lundi au vendredi : 7h30 à 19h00
Station Gorge de Loup - Samedi : 9h00 à 18h00
56 rue Sgt Michel Berthet - Fermée le dimanche
Lyon 9ème  

*    Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances  
scolaires.

Gare de Vaise Porte de Lyon

 Ly
cé

e A
gr

ico
le 

et
 

    
    

    
    

    
  H

ort
ico

le

Ec
ha

ng
eu

r S
au

ve
ga

rd
e

Ec
ha

ng
eu

r d
u P

ér
oll

ier

Ru
e 

    
de

s V
erg

ers

All
ée

 

   d
es

 H
êt

res

L’E
ta

ng

Sé
qu

oïa

Nois
et

ier
s

Ch
ât

ea
u 

   S
an

s S
ou

ci

Frê
ne

s

Ru
e d

es
 V

erg
ers

Ch
am

piv
os

t

Le
s O

rm
ea

ux

All
ée

 de
s H

êt
res

L’E
ta

ng

Ch
ât

ea
u S

an
s S

ou
ci

Se
qu

oïa

Nois
et

ier
s

Frê
ne

s

Te
ch

no
pa

rc

Ch
am

piv
os

t

Le
s O

rm
ea

ux

La
 B

ru
yè

re

M
ou

lin
 B

erg
er

Te
ch

lid
 Le

 Pa
isy

DARDILLYLYON 9 LIMONESTe

 7 mn

3 61
89
118

115
19
6

D
6 6E 14
2 20 21

22 23 31
43 61 71
84 89 11
115 118

La Poste
Consulat du Niger

89
489

9 mn

L I G N E   E X P R E S S 

10 Express 16 mn

6 mn

DARDILLYLYON 9 ECULLY DARDILLY LIMONESTe
v_Sept2021

4

4

44

44

6
19 89
15

Gare de Vaise Porte de Lyon

 Ly
cé

e A
gr

ico
le 

et
 

    
    

    
    

    
  H

ort
ico

le

Ec
ha

ng
eu

r S
au

ve
ga

rd
e

Ec
ha

ng
eu

r d
u P

ér
oll

ier

Ru
e 

    
de

s V
erg

ers

All
ée

 

   d
es

 H
êt

res

L’E
ta

ng

Sé
qu

oïa

Nois
et

ier
s

Ch
ât

ea
u 

   S
an

s S
ou

ci

Frê
ne

s

Ru
e d

es
 V

erg
ers

Ch
am

piv
os

t

Le
s O

rm
ea

ux

All
ée

 de
s H

êt
res

L’E
ta

ng

Ch
ât

ea
u S

an
s S

ou
ci

Se
qu

oïa

Nois
et

ier
s

Frê
ne

s

Te
ch

no
pa

rc

Ch
am

piv
os

t

Le
s O

rm
ea

ux

La
 B

ru
yè

re

M
ou

lin
 B

erg
er

Te
ch

lid
 Le

 Pa
isy

DARDILLYLYON 9 LIMONESTe

 7 mn

3 61
89
118

115
19
6

D
6 6E 14
2 20 21

22 23 31
43 61 71
84 89 11
115 118

La Poste
Consulat du Niger

89
489

9 mn

L I G N E   E X P R E S S 

10 Express 16 mn

6 mn

DARDILLYLYON 9 ECULLY DARDILLY LIMONESTe
v_Sept2021

4

4

44

4

6
19 89
15

421



Gare de Vaise - Porte de Lyon10 HORAIRES du 30 août 2021 au 29 juil. 2022

page 2/4

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
GARE DE VAISE  6.30  6.45  7.00  7.12  7.20  7.28  7.34  7.40  7.46  7.51  7.58  8.04  8.10  8.16  8.22  8.28  8.34  8.40  8.46  8.52  8.58  9.06  9.14  9.22  9.30  9.38  9.50  10.05  10.20  10.35  10.50  11.05  11.20  11.35  11.50  12.05  12.20  12.35  12.50  13.05  13.20  13.35
ECHANGEUR SAUVEGARDE  6.37  6.52  7.08  7.20  7.28  7.36  7.42  7.48  7.54  7.59  8.06  8.12  8.18  8.24  8.30  8.36  8.42  8.48  8.54  9.00  9.05  9.13  9.21  9.29  9.37  9.45  9.57  10.12  10.27  10.42  10.57  11.12  11.27  11.42  11.57  12.12  12.27  12.42  12.57  13.12  13.27  13.42
RUE DES VERGERS  6.42  6.57  7.13  7.25  7.33  7.41  7.47  7.53  7.59  8.04  8.11  8.17  8.23  8.29  8.35  8.41  8.47  8.53  8.59  9.05  9.10  9.18  9.26  9.34  9.42  9.50  10.02 -  10.32 -  11.02 -  11.32 -  12.02 -  12.32 -  13.02 -  13.32 -
CHATEAU SANS SOUCI  6.44  6.59  7.15  7.27  7.35  7.43  7.49  7.55  8.01  8.06  8.13  8.19  8.25  8.31  8.37  8.43  8.49  8.55  9.01  9.07  9.12  9.20  9.28  9.36  9.44  9.52  10.04 -  10.34 -  11.04 -  11.34 -  12.04 -  12.34 -  13.04 -  13.34 -
NOISETIERS  6.46  7.01  7.17  7.29  7.37  7.45  7.51  7.57  8.03  8.08  8.15  8.21  8.27  8.33  8.39  8.45  8.51  8.57  9.03  9.09  9.14  9.22  9.30  9.38  9.46  9.54  10.06 -  10.36 -  11.06 -  11.36 -  12.06 -  12.36 -  13.06 -  13.36 -
LES ORMEAUX  6.49  7.04  7.20  7.32  7.40  7.48  7.54  8.00  8.06  8.11  8.18  8.24  8.30  8.36  8.42  8.48  8.54  9.00  9.06  9.12  9.17  9.25  9.33  9.41  9.49  9.57  10.09 -  10.39 -  11.09 -  11.39 -  12.09 -  12.39 -  13.09 -  13.39 -
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  6.51  7.06  7.22  7.34  7.42  7.50  7.56  8.02  8.08  8.13  8.20  8.26  8.32  8.38  8.44  8.50  8.56  9.02  9.08  9.14  9.19  9.27  9.35  9.43  9.51  9.59  10.11  10.18  10.41  10.48  11.11  11.18  11.41  11.48  12.11  12.18  12.41  12.48  13.11  13.18  13.41  13.48
PORTE DE LYON  6.55  7.10  7.26  7.38  7.46  7.54  8.00  8.06  8.12  8.17  8.24  8.30  8.36  8.42  8.48  8.54  9.00  9.06  9.12  9.18  9.23  9.31  9.39  9.47  9.55  10.03  10.15  10.22  10.45  10.52  11.15  11.22  11.45  11.52  12.15  12.22  12.45  12.52  13.15  13.22  13.45  13.52

Lundi au vendredi 10B-011AM

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
GARE DE VAISE  13.50  14.05  14.20  14.35  14.50  15.00  15.10  15.20  15.30  15.40  15.52  16.02  16.10  16.18  16.30  16.33  16.43  16.50  16.55  17.06  17.10  17.18  17.30  17.30  17.42  17.50  17.54  18.06  18.10  18.18  18.30  18.30  18.42  18.50  18.54  19.06  19.20  19.35  19.50  20.05  20.20  20.35
ECHANGEUR SAUVEGARDE  13.57  14.12  14.27  14.42  14.57  15.07  15.17  15.27  15.37  15.47  15.59  16.10  16.18  16.26  16.38  16.41  16.51  16.58  17.03  17.14  17.18  17.26  17.38  17.38  17.50  17.58  18.02  18.13  18.17  18.25  18.37  18.37  18.49  18.57  19.01  19.13  19.27  19.42  19.57  20.12  20.27  20.42
RUE DES VERGERS  14.02 -  14.32 -  15.02 -  15.22 -  15.42 -  16.04 -  16.23 - -  16.46 -  17.03 - -  17.23 -  17.43 - -  18.03 - -  18.22 -  18.42 - -  19.02 - - - - - - - -
CHATEAU SANS SOUCI  14.04 -  14.34 -  15.04 -  15.24 -  15.44 -  16.06 -  16.25 - -  16.48 -  17.05 - -  17.25 -  17.45 - -  18.05 - -  18.24 -  18.44 - -  19.04 - - - - - - - -
NOISETIERS  14.06 -  14.36 -  15.06 -  15.26 -  15.46 -  16.08 -  16.27 - -  16.50 -  17.07 - -  17.27 -  17.47 - -  18.07 - -  18.26 -  18.46 - -  19.06 - - - - - - - -
LES ORMEAUX  14.09 -  14.39 -  15.09 -  15.29 -  15.49 -  16.11 -  16.30 - -  16.53 -  17.10 - -  17.30 -  17.50 - -  18.10 - -  18.29 -  18.49 - -  19.09 - - - - - - - -
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  14.11  14.18  14.41  14.48  15.11  15.13  15.31  15.33  15.51  15.53  16.13  16.16  16.32  16.32  16.44  16.55  16.57  17.12  17.09  17.20  17.32  17.32  17.52  17.44  17.56  18.12  18.08  18.19  18.31  18.31  18.51  18.43  18.55  19.11  19.07  19.19  19.33  19.48  20.03  20.18  20.33  20.48
PORTE DE LYON  14.15  14.22  14.45  14.52  15.15  15.17  15.35  15.37  15.55  15.57  16.17  16.20  16.36  16.36  16.48  16.59  17.01  17.16  17.13  17.24  17.36  17.36  17.56  17.48  18.00  18.16  18.12  18.23  18.35  18.35  18.55  18.47  18.59  19.15  19.11  19.23  19.37  19.52  20.07  20.22  20.37  20.52

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
GARE DE VAISE  6.30  6.45  7.00  7.12  7.22  7.30  7.38  7.46  7.54  8.02  8.10  8.18  8.26  8.34  8.42  8.50  8.58  9.06  9.14  9.22  9.30  9.38  9.50  10.05  10.20  10.35  10.50  11.05  11.20  11.35  11.50  12.05  12.20  12.35  12.50  13.05  13.20  13.35  13.50  14.05  14.20  14.35
ECHANGEUR SAUVEGARDE  6.37  6.52  7.08  7.20  7.30  7.38  7.46  7.54  8.02  8.10  8.18  8.26  8.34  8.42  8.50  8.58  9.05  9.13  9.21  9.29  9.37  9.45  9.57  10.12  10.27  10.42  10.57  11.12  11.27  11.42  11.57  12.12  12.27  12.42  12.57  13.12  13.27  13.42  13.57  14.12  14.27  14.42
RUE DES VERGERS  6.42  6.57  7.13  7.25  7.35  7.43  7.51  7.59  8.07  8.15  8.23  8.31  8.39  8.47  8.55  9.03  9.10  9.18  9.26  9.34  9.42  9.50  10.02 -  10.32 -  11.02 -  11.32 -  12.02 -  12.32 -  13.02 -  13.32 -  14.02 -  14.32 -
CHATEAU SANS SOUCI  6.44  6.59  7.15  7.27  7.37  7.45  7.53  8.01  8.09  8.17  8.25  8.33  8.41  8.49  8.57  9.05  9.12  9.20  9.28  9.36  9.44  9.52  10.04 -  10.34 -  11.04 -  11.34 -  12.04 -  12.34 -  13.04 -  13.34 -  14.04 -  14.34 -
NOISETIERS  6.46  7.01  7.17  7.29  7.39  7.47  7.55  8.03  8.11  8.19  8.27  8.35  8.43  8.51  8.59  9.07  9.14  9.22  9.30  9.38  9.46  9.54  10.06 -  10.36 -  11.06 -  11.36 -  12.06 -  12.36 -  13.06 -  13.36 -  14.06 -  14.36 -
LES ORMEAUX  6.49  7.04  7.20  7.32  7.42  7.50  7.58  8.06  8.14  8.22  8.30  8.38  8.46  8.54  9.02  9.10  9.17  9.25  9.33  9.41  9.49  9.57  10.09 -  10.39 -  11.09 -  11.39 -  12.09 -  12.39 -  13.09 -  13.39 -  14.09 -  14.39 -
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  6.51  7.06  7.22  7.34  7.44  7.52  8.00  8.08  8.16  8.24  8.32  8.40  8.48  8.56  9.04  9.12  9.19  9.27  9.35  9.43  9.51  9.59  10.11  10.18  10.41  10.48  11.11  11.18  11.41  11.48  12.11  12.18  12.41  12.48  13.11  13.18  13.41  13.48  14.11  14.18  14.41  14.48
PORTE DE LYON  6.55  7.10  7.26  7.38  7.48  7.56  8.04  8.12  8.20  8.28  8.36  8.44  8.52  9.00  9.08  9.16  9.23  9.31  9.39  9.47  9.55  10.03  10.15  10.22  10.45  10.52  11.15  11.22  11.45  11.52  12.15  12.22  12.45  12.52  13.15  13.22  13.45  13.52  14.15  14.22  14.45  14.52

Lundi au vendredi - 27 au 31 décembre 10B-011AZ

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
GARE DE VAISE  14.50  15.05  15.10  15.30  15.35  15.51  15.55  16.11  16.14  16.31  16.34  16.50  16.51  17.05  17.11  17.20  17.31  17.35  17.50  17.51  18.05  18.11  18.20  18.31  18.35  18.50  18.51  19.05  19.20  19.35  19.50  20.05  20.20  20.35
ECHANGEUR SAUVEGARDE  14.57  15.12  15.17  15.37  15.42  15.58  16.02  16.19  16.22  16.39  16.42  16.58  16.59  17.13  17.19  17.28  17.39  17.43  17.58  17.59  18.12  18.18  18.27  18.38  18.42  18.57  18.58  19.12  19.27  19.42  19.57  20.12  20.27  20.42
RUE DES VERGERS  15.02 -  15.22  15.42 -  16.03 -  16.24 -  16.44 - -  17.04 -  17.24 -  17.44 - -  18.04 -  18.23 -  18.43 - -  19.03 - - - - - - -
CHATEAU SANS SOUCI  15.04 -  15.24  15.44 -  16.05 -  16.26 -  16.46 - -  17.06 -  17.26 -  17.46 - -  18.06 -  18.25 -  18.45 - -  19.05 - - - - - - -
NOISETIERS  15.06 -  15.26  15.46 -  16.07 -  16.28 -  16.48 - -  17.08 -  17.28 -  17.48 - -  18.08 -  18.27 -  18.47 - -  19.07 - - - - - - -
LES ORMEAUX  15.09 -  15.29  15.49 -  16.10 -  16.31 -  16.51 - -  17.11 -  17.31 -  17.51 - -  18.11 -  18.30 -  18.50 - -  19.10 - - - - - - -
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  15.11  15.18  15.31  15.51  15.48  16.12  16.08  16.33  16.28  16.53  16.48  17.04  17.13  17.19  17.33  17.34  17.53  17.49  18.04  18.13  18.18  18.32  18.33  18.52  18.48  19.03  19.12  19.18  19.33  19.48  20.03  20.18  20.33  20.48
PORTE DE LYON  15.15  15.22  15.35  15.55  15.52  16.16  16.12  16.37  16.32  16.57  16.52  17.08  17.17  17.23  17.37  17.38  17.57  17.53  18.08  18.17  18.22  18.36  18.37  18.56  18.52  19.07  19.16  19.22  19.37  19.52  20.07  20.22  20.37  20.52

(1) Express par Métropolitaine M6

(1) Express par Métropolitaine M6



Porte de Lyon - Gare de Vaise10 HORAIRES du 30 août 2021 au 29 juil. 2022

page 3/4

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
PORTE DE LYON  6.00  6.20  6.40  7.00  7.03  7.10  7.18  7.20  7.30  7.33  7.40  7.48  7.50  8.00  8.03  8.10  8.18  8.20  8.30  8.33  8.40  8.48  8.55  9.03  9.10  9.18  9.25  9.33  9.40  9.48  9.55  10.03  10.15  10.25  10.45  10.55  11.15  11.25  11.45  11.55  12.15  12.25
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  6.02  6.22  6.42  7.02  7.05  7.12  7.20  7.22  7.32  7.35  7.42  7.50  7.52  8.02  8.05  8.12  8.20  8.22  8.32  8.35  8.42  8.50  8.57  9.05  9.12  9.20  9.27  9.35  9.42  9.50  9.57  10.05  10.17  10.27  10.47  10.57  11.17  11.27  11.47  11.57  12.17  12.27
RUE DES VERGERS - - - -  7.10 -  7.25 - -  7.40 -  7.55 - -  8.10 -  8.25 - -  8.40 -  8.55 -  9.10 -  9.25 -  9.40 -  9.55 -  10.10 -  10.32 -  11.02 -  11.32 -  12.02 -  12.32
CHATEAU SANS SOUCI - - - -  7.12 -  7.27 - -  7.43 -  7.58 - -  8.13 -  8.28 - -  8.43 -  8.58 -  9.12 -  9.27 -  9.42 -  9.57 -  10.12 -  10.34 -  11.04 -  11.34 -  12.04 -  12.34
NOISETIERS - - - -  7.14 -  7.29 - -  7.44 -  7.59 - -  8.14 -  8.29 - -  8.44 -  8.59 -  9.14 -  9.29 -  9.44 -  9.59 -  10.14 -  10.36 -  11.06 -  11.36 -  12.06 -  12.36
LES ORMEAUX - - - -  7.17 -  7.32 - -  7.48 -  8.03 - -  8.18 -  8.33 - -  8.48 -  9.03 -  9.17 -  9.32 -  9.47 -  10.02 -  10.17 -  10.39 -  11.09 -  11.39 -  12.09 -  12.39
TECHLID LE PAISY - - - -  7.20 -  7.35 - -  7.51 -  8.06 - -  8.21 -  8.36 - -  8.51 -  9.06 -  9.20 -  9.35 -  9.50 -  10.05 -  10.20 -  10.42 -  11.12 -  11.42 -  12.12 -  12.42
MOULIN BERGER - - - -  7.21 -  7.36 - -  7.52 -  8.07 - -  8.22 -  8.37 - -  8.52 -  9.07 -  9.21 -  9.36 -  9.51 -  10.06 -  10.21 -  10.43 -  11.13 -  11.43 -  12.13 -  12.43
TECHNOPARC - - - -  7.21 -  7.36 - -  7.52 -  8.07 - -  8.22 -  8.37 - -  8.52 -  9.07 -  9.21 -  9.36 -  9.51 -  10.06 -  10.21 -  10.43 -  11.13 -  11.43 -  12.13 -  12.43
ECHANGEUR SAUVEGARDE  6.08  6.28  6.48  7.08  7.26  7.18  7.41  7.28  7.38  7.57  7.48  8.12  7.58  8.08  8.27  8.18  8.42  8.28  8.38  8.57  8.48  9.12  9.03  9.26  9.18  9.41  9.33  9.56  9.48  10.11  10.03  10.26  10.23  10.48  10.53  11.18  11.23  11.48  11.53  12.18  12.23  12.48
GARE DE VAISE  6.15  6.35  6.55  7.16  7.34  7.26  7.49  7.36  7.46  8.05  7.56  8.20  8.06  8.16  8.35  8.26  8.50  8.36  8.46  9.04  8.56  9.19  9.10  9.33  9.25  9.48  9.40  10.03  9.55  10.18  10.10  10.33  10.30  10.55  11.00  11.25  11.30  11.55  12.00  12.25  12.30  12.55

Lundi au vendredi 10B-011AM

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
PORTE DE LYON  12.45  12.55  13.15  13.25  13.45  13.55  14.15  14.25  14.45  14.55  15.15  15.25  15.35  15.35  15.45  15.55  16.05  16.12  16.19  16.26  16.33  16.40  16.47  16.54  17.00  17.08  17.15  17.22  17.29  17.36  17.43  17.50  17.57  18.04  18.11  18.18  18.25  18.32  18.39  18.46  18.53  19.01
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  12.47  12.57  13.17  13.27  13.47  13.57  14.17  14.27  14.47  14.57  15.17  15.27  15.37  15.37  15.47  15.57  16.07  16.14  16.21  16.28  16.35  16.42  16.49  16.56  17.02  17.10  17.17  17.24  17.31  17.38  17.45  17.52  17.59  18.06  18.13  18.20  18.27  18.34  18.41  18.48  18.55  19.03
RUE DES VERGERS -  13.02 -  13.32 -  14.02 -  14.32 -  15.02 -  15.32  15.42 -  15.52  16.02  16.12  16.19  16.26  16.33  16.40  16.47  16.54  17.01  17.07  17.15  17.22  17.29  17.36  17.43  17.50  17.57  18.04  18.11  18.18  18.25  18.32  18.39  18.46  18.53  19.00  19.08
CHATEAU SANS SOUCI -  13.04 -  13.34 -  14.04 -  14.34 -  15.04 -  15.34  15.44 -  15.54  16.04  16.14  16.22  16.29  16.36  16.43  16.50  16.57  17.04  17.10  17.18  17.25  17.32  17.39  17.46  17.53  18.00  18.07  18.14  18.20  18.27  18.34  18.41  18.48  18.55  19.02  19.10
NOISETIERS -  13.06 -  13.36 -  14.06 -  14.36 -  15.06 -  15.36  15.46 -  15.56  16.06  16.16  16.23  16.30  16.37  16.44  16.51  16.58  17.05  17.11  17.19  17.26  17.33  17.40  17.47  17.54  18.01  18.08  18.15  18.22  18.29  18.36  18.43  18.50  18.57  19.04  19.12
LES ORMEAUX -  13.09 -  13.39 -  14.09 -  14.39 -  15.09 -  15.39  15.49 -  15.59  16.09  16.19  16.27  16.34  16.41  16.48  16.55  17.02  17.09  17.15  17.23  17.30  17.37  17.44  17.51  17.58  18.05  18.12  18.19  18.25  18.32  18.39  18.46  18.53  19.00  19.07  19.15
TECHLID LE PAISY -  13.12 -  13.42 -  14.12 -  14.42 -  15.12 -  15.42  15.52 -  16.02  16.12  16.22  16.30  16.37  16.44  16.51  16.58  17.05  17.12  17.18  17.26  17.33  17.40  17.47  17.54  18.01  18.08  18.15  18.22  18.28  18.35  18.42  18.49  18.56  19.03  19.10  19.18
MOULIN BERGER -  13.13 -  13.43 -  14.13 -  14.43 -  15.13 -  15.43  15.53 -  16.03  16.13  16.23  16.31  16.38  16.45  16.52  16.59  17.06  17.13  17.19  17.27  17.34  17.41  17.48  17.55  18.02  18.09  18.16  18.23  18.29  18.36  18.43  18.50  18.57  19.04  19.11  19.19
TECHNOPARC -  13.13 -  13.43 -  14.13 -  14.43 -  15.13 -  15.43  15.53 -  16.03  16.13  16.23  16.31  16.38  16.45  16.52  16.59  17.06  17.13  17.19  17.27  17.34  17.41  17.48  17.55  18.02  18.09  18.16  18.23  18.29  18.36  18.43  18.50  18.57  19.04  19.11  19.19
ECHANGEUR SAUVEGARDE  12.53  13.18  13.23  13.48  13.53  14.18  14.23  14.48  14.53  15.18  15.23  15.48  15.58  15.43  16.08  16.18  16.28  16.36  16.43  16.50  16.57  17.04  17.11  17.18  17.24  17.32  17.39  17.46  17.53  18.00  18.07  18.14  18.21  18.28  18.34  18.41  18.48  18.55  19.02  19.09  19.16  19.24
GARE DE VAISE  13.00  13.25  13.30  13.55  14.00  14.25  14.30  14.55  15.00  15.25  15.30  15.55  16.06  15.50  16.16  16.26  16.36  16.44  16.51  16.58  17.05  17.12  17.19  17.26  17.32  17.40  17.47  17.54  18.01  18.07  18.14  18.21  18.28  18.35  18.41  18.48  18.55  19.02  19.09  19.16  19.23  19.31

PORTE DE LYON  19.09  19.19  19.30  19.45  20.00
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  19.11  19.21  19.32  19.47  20.02
RUE DES VERGERS  19.16  19.26  19.37  19.52  20.07
CHATEAU SANS SOUCI  19.18  19.28  19.39  19.54  20.09
NOISETIERS  19.20  19.30  19.41  19.56  20.11
LES ORMEAUX  19.23  19.33  19.44  19.59  20.14
TECHLID LE PAISY  19.26  19.36  19.47  20.02  20.17
MOULIN BERGER  19.27  19.37  19.48  20.03  20.18
TECHNOPARC  19.27  19.37  19.48  20.03  20.18
ECHANGEUR SAUVEGARDE  19.32  19.42  19.53  20.08  20.23
GARE DE VAISE  19.39  19.49  20.00  20.14  20.29

(1) Express par Métropolitaine M6



Porte de Lyon - Gare de Vaise10 HORAIRES du 30 août 2021 au 29 juil. 2022

page 4/4

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
PORTE DE LYON  6.00  6.20  6.40  7.00  7.00  7.11  7.20  7.24  7.36  7.40  7.48  8.00  8.00  8.12  8.20  8.24  8.36  8.40  8.51  9.00  9.06  9.20  9.21  9.36  9.40  10.00  10.00  10.20  10.25  10.45  10.55  11.15  11.25  11.45  11.55  12.15  12.25  12.45  12.55  13.15  13.25  13.45
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  6.02  6.22  6.42  7.02  7.02  7.13  7.22  7.26  7.38  7.42  7.50  8.02  8.02  8.14  8.22  8.26  8.38  8.42  8.53  9.02  9.08  9.22  9.23  9.38  9.42  10.02  10.02  10.22  10.27  10.47  10.57  11.17  11.27  11.47  11.57  12.17  12.27  12.47  12.57  13.17  13.27  13.47
RUE DES VERGERS - - -  7.07 - -  7.27 - -  7.47 -  8.07 - -  8.27 - -  8.47 -  9.07 -  9.27 - -  9.47  10.07 - -  10.32 -  11.02 -  11.32 -  12.02 -  12.32 -  13.02 -  13.32 -
CHATEAU SANS SOUCI - - -  7.09 - -  7.29 - -  7.50 -  8.10 - -  8.30 - -  8.50 -  9.09 -  9.29 - -  9.49  10.09 - -  10.34 -  11.04 -  11.34 -  12.04 -  12.34 -  13.04 -  13.34 -
NOISETIERS - - -  7.11 - -  7.31 - -  7.51 -  8.11 - -  8.31 - -  8.51 -  9.11 -  9.31 - -  9.51  10.11 - -  10.36 -  11.06 -  11.36 -  12.06 -  12.36 -  13.06 -  13.36 -
LES ORMEAUX - - -  7.14 - -  7.34 - -  7.55 -  8.15 - -  8.35 - -  8.55 -  9.14 -  9.34 - -  9.54  10.14 - -  10.39 -  11.09 -  11.39 -  12.09 -  12.39 -  13.09 -  13.39 -
TECHLID LE PAISY - - -  7.17 - -  7.37 - -  7.58 -  8.18 - -  8.38 - -  8.58 -  9.17 -  9.37 - -  9.57  10.17 - -  10.42 -  11.12 -  11.42 -  12.12 -  12.42 -  13.12 -  13.42 -
MOULIN BERGER - - -  7.18 - -  7.38 - -  7.59 -  8.19 - -  8.39 - -  8.59 -  9.18 -  9.38 - -  9.58  10.18 - -  10.43 -  11.13 -  11.43 -  12.13 -  12.43 -  13.13 -  13.43 -
TECHNOPARC - - -  7.18 - -  7.38 - -  7.59 -  8.19 - -  8.39 - -  8.59 -  9.18 -  9.38 - -  9.58  10.18 - -  10.43 -  11.13 -  11.43 -  12.13 -  12.43 -  13.13 -  13.43 -
ECHANGEUR SAUVEGARDE  6.08  6.28  6.48  7.23  7.08  7.19  7.43  7.32  7.44  8.04  7.56  8.24  8.08  8.20  8.44  8.32  8.44  9.04  8.59  9.23  9.14  9.43  9.29  9.44  10.03  10.23  10.08  10.28  10.48  10.53  11.18  11.23  11.48  11.53  12.18  12.23  12.48  12.53  13.18  13.23  13.48  13.53
GARE DE VAISE  6.15  6.35  6.55  7.31  7.16  7.27  7.51  7.40  7.52  8.12  8.04  8.32  8.16  8.28  8.52  8.40  8.52  9.11  9.06  9.30  9.21  9.50  9.36  9.51  10.10  10.30  10.15  10.35  10.55  11.00  11.25  11.30  11.55  12.00  12.25  12.30  12.55  13.00  13.25  13.30  13.55  14.00

Lundi au vendredi - 27 au 31 décembre 10B-011AZ

(1) (1) (1) (1)
PORTE DE LYON  13.55  14.15  14.25  14.45  14.55  15.15  15.25  15.35  15.35  15.45  15.55  16.05  16.15  16.25  16.35  16.45  16.55  17.05  17.15  17.25  17.35  17.45  17.55  18.05  18.15  18.25  18.35  18.45  18.55  19.05  19.15  19.30  19.45  20.00
LYCEE AGRI. ET HORTICOLE  13.57  14.17  14.27  14.47  14.57  15.17  15.27  15.37  15.37  15.47  15.57  16.07  16.17  16.27  16.37  16.47  16.57  17.07  17.17  17.27  17.37  17.47  17.57  18.07  18.17  18.27  18.37  18.47  18.57  19.07  19.17  19.32  19.47  20.02
RUE DES VERGERS  14.02 -  14.32 -  15.02 -  15.32  15.42 -  15.52  16.02  16.12  16.22  16.32  16.42  16.52  17.02  17.12  17.22  17.32  17.42  17.52  18.02  18.12  18.22  18.32  18.42  18.52  19.02  19.12  19.22  19.37  19.52  20.07
CHATEAU SANS SOUCI  14.04 -  14.34 -  15.04 -  15.34  15.44 -  15.54  16.04  16.14  16.25  16.35  16.45  16.55  17.05  17.15  17.25  17.35  17.45  17.55  18.05  18.15  18.24  18.34  18.44  18.54  19.04  19.14  19.24  19.39  19.54  20.09
NOISETIERS  14.06 -  14.36 -  15.06 -  15.36  15.46 -  15.56  16.06  16.16  16.26  16.36  16.46  16.56  17.06  17.16  17.26  17.36  17.46  17.56  18.06  18.16  18.26  18.36  18.46  18.56  19.06  19.16  19.26  19.41  19.56  20.11
LES ORMEAUX  14.09 -  14.39 -  15.09 -  15.39  15.49 -  15.59  16.09  16.19  16.30  16.40  16.50  17.00  17.10  17.20  17.30  17.40  17.50  18.00  18.10  18.20  18.29  18.39  18.49  18.59  19.09  19.19  19.29  19.44  19.59  20.14
TECHLID LE PAISY  14.12 -  14.42 -  15.12 -  15.42  15.52 -  16.02  16.12  16.22  16.33  16.43  16.53  17.03  17.13  17.23  17.33  17.43  17.53  18.03  18.13  18.23  18.32  18.42  18.52  19.02  19.12  19.22  19.32  19.47  20.02  20.17
MOULIN BERGER  14.13 -  14.43 -  15.13 -  15.43  15.53 -  16.03  16.13  16.23  16.34  16.44  16.54  17.04  17.14  17.24  17.34  17.44  17.54  18.04  18.14  18.24  18.33  18.43  18.53  19.03  19.13  19.23  19.33  19.48  20.03  20.18
TECHNOPARC  14.13 -  14.43 -  15.13 -  15.43  15.53 -  16.03  16.13  16.23  16.34  16.44  16.54  17.04  17.14  17.24  17.34  17.44  17.54  18.04  18.14  18.24  18.33  18.43  18.53  19.03  19.13  19.23  19.33  19.48  20.03  20.18
ECHANGEUR SAUVEGARDE  14.18  14.23  14.48  14.53  15.18  15.23  15.48  15.58  15.43  16.08  16.18  16.28  16.39  16.49  16.59  17.09  17.19  17.29  17.39  17.49  17.59  18.09  18.19  18.29  18.38  18.48  18.58  19.08  19.18  19.28  19.38  19.53  20.08  20.23
GARE DE VAISE  14.25  14.30  14.55  15.00  15.25  15.30  15.55  16.06  15.50  16.16  16.26  16.36  16.47  16.57  17.07  17.17  17.27  17.37  17.47  17.57  18.06  18.16  18.26  18.36  18.45  18.55  19.05  19.15  19.25  19.35  19.45  20.00  20.14  20.29

(1) Express par Métropolitaine M6


